Главе сельского поселения Рахмановское Павлово-Посадского района Московской области
Каширину В.Н.
От____________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)

______________________________________

______________________________________

(паспортные данные)

______________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером ____________________________, внутренним номером _________, расположенному: Московская область, Павлово-Посадский район, северо-восточнее д. Сонино, поле № 19, принадлежащему гр. __________________________________________________________________, проживающему по адресу ___________________________________________
__________________________________________________________________.

Подпись

Дата